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Do wykonawceow
ubiegajgcych sig
o udzielenie zamowienia

Dot. postegpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,, Dostawa wrzqdzen pelnigeych rolg
Mobilnych Terminali Noszonych oraz licencji MDM”, postgpowanie nr 3/BLil/18/TJ/PMP

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831, 1020 i 1265), przekazuje
tres¢ udzielonych wyjadniei tresci SIWZ w ponizszym brzmieniu:

Pytanie nr 1:

Dotyczy wymogu W23

Czy Zamawiajgcy dopusci dostawe Mobilnych Terminali Noszonych z whudowanym odbiornikiem

Assisted GPS (zwanym takze AGPS lub A-GPS), ktory:

- wspomaga pomiar GPS,

- zawiera informacje o zgrubnym polozeniu Terminala,

- wmozliwia skrécenie czasu dostrajania sig odbiornika (TTEFF - Time fo First Fix),

- umozliwia zwigkszenie efektywnej czulosci odbiornika w warunkach obnizonego wspdlczynnika
sygnal/szum (SNR Signal to Noise Ratio), np. w terenie zabudowanym,

- umozliwia zmmiejszanie zuzycia baterii i redukcje efektu Dopplera?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy dopudei urzadzenia wykorzystujace funkcjonalnosé AGPS przy zatozeniu, ze AGPS
bedzie wykorzystywany jako funkcja wspomagajaca pomiar GPS, co umozliwi skrdcenie czasu
dostrajania si¢ odbiornika (I'TFF — Time to First Fix) oraz zwigkszenie efekiywnej czulodcei odbiornika
GPS.

Pytanie nr 2:

Dotyczy wymogu W37
Czy Zamawiajgcy dopusci Mobilny Terminal Noszony w ktérym port USB / USB typu C / micro USB
bedzie dostepny za pomocq dodatkowego akcesorium w postaci dolgezonej przejsciowki lub adaptera?



Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiang oraz informuje, ze podtrzymuje zapisy
SIWZ. '

Pytanie nr 3:

Dotyezy wymogu W51

Czy Zamawiajgey dopusci Mobilny Terminal Noszony, ktorego lgcze komunikacyjno-ladujgee jest

rozdzielone na dwa osobne lgcza: stykowe wejscia/wyjscia transmisji danych oraz wivk zasilajgey DC?
zy Zamawiajqcy podirzymuje zapis wymagania W88?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane oraz informuje, e podtrzymuje zapisy
SIWZ.

Pytanie nr 4:

Dotyczy wymogu W6l

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, jak nalezy potwierdzié spelnienie min. normy IP65 przez
Mobilny Terminal Noszony - poprzez dostarczenie certyfikatu czy poprzez dostarczenie oswiadczenia
producenta?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajgey informuje, Ze potwierdzeniem spelnienia wymagania W61 bedzie dostarczenie certylikatu
potwierdzajgcego spelnienie minimum normy 1P65.

Pytanie nr 5:

Dotyczy wymogu W71, W72, W73

Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze gwarancjq nie sq objete uszkodzenia spowodowane:
- dzialaniem czynnikow zewngtiznych,

- bledami uzytkowania, np. mechanicznymi powstalymi z winy uzytkownika,

- przekroczeniem czasu pracy, np. ladowarki,

- bedqce nastepstwem naturalnej eksploatacji i zuzycia materialu, np. przetarcia izolacji kabli?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajacy potwierdza, Zze gwarancja nie sa objete uszkodzenia mechaniczne powstale z winy
uzytkownika. Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy wymagania W20 oraz W86.

Pytanie nr 6:

Dotyczy wymogu W74

Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze gwarancjq nie sq objete:

- naturalne  zmiany parametréw akumulatora np. utrata  pojemnosci akumulatora w wyniku
eksploatacyi,

- uszkodzenia spowodowane bledami uzytkowania, np. przekroczeniem czasu pracy ladowania
akumulatora.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze zgodnie
z parametrem W20, urzadzenie musi posiada¢ wbudowane zabezpieczenie przed przegrzaniem
i przeladowaniem akumulatora.



Pytanie nr 7:

Dotyczy wymogu V82
Czy Zamawiajgey dopuszcza realizacje serwisu przedmiotu umowy poza granicami RP, na terenie Unii
Europejskiej?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajgcy dopuszeza realizacje serwisu gwarancyjnego poza granicami RP na terenie UE pod
warunkiem spelnienia wszystkich wymagan Zalgcznika ni- 3 do projektu umowy,

Pytanie nr 8:

Dotyczy wymogu W88

Czy Zamawiajgcy dopuszeza Mobilny Terminal Noszony (zwanej "urzqdzeniem" zgodnie z p. 1V.1)
z lgezem komunikacyjno-ladujgeym rozdzielonym na dwa osobne lgcza: stykowe wejscia/wyjscia
ransmisji danych oraz wiyk zasilajgcy DC?

Czy Zamawiajgcy podtrzymuje zapis wymagania W51?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiang oraz informuje, ze podirzymuje zapisy
SIWZ.

Pytanie nr 9:

Dotyezy wymogu WSR2 1

Prosimy Zamawiajgeego o wyjasnienie, w jakiej formie nalezy zlozyé certyfikat GMS?

Czy dopuszcza sig¢ zlozenie certyfikatu w formie papierowej poprzez sfolografowanie informacji
o certyfikacji urzqdzenia w ustawieniach terminala/sklepu Google Play, a nastepnie jej wydrukowaniu?

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajacy informuje, ze wymaga zlozenia certyfikatu producenta urzadzenia w formie papierowe;j
oraz oswiadczenia Wykonawey Umowy potwierdzajacego, ze oferowane urzgdzenie posiada certyfikat
GMS  jak  roéwniez  producent  urzadzenia musi znajdowa¢  si¢  na  lidcie:
https:/hvww.android.com/certified/partmers/

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg, na zmniejszenie wartosci zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy
do wysokosci 2% wartosci brutto przedmiotu Umowy? Zabezpieczenie wplacane jest na caly okres
obowigzywania rekojmi za wady, kiéra zgodnie z zapisami- umowy jest réwna zaoferowanenu
W ofercie okresowi gwarancji, kiory moze maksymalnie wynosi¢ nawet 5 lat.

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowana zmiang oraz informuje, ze podtrzymuje zapisy
SIWZ.

Powyzsze zmiany tresci SIWZ sg wigzace dla stron postepowania.
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